


<b>Scheda tecnica</b> Cod. 125001		 FIASCONARO	<b>Fiasconaro srl</b>	
<b>REDAZIONE</b>		<b>APPROVAZIONE</b>		<b>Rev.</b> <b>10</b>
RSGSA		RA		<b>03/06/2021</b>

## Oro Nero

<b>Denominazione di vendita</b>	Panettone con crema di caffè da spalmare con gocce di cioccolato, senza uvetta e scorza d'arancia candita.
<b>Descrizione commerciale</b>	Dolce artigianale da forno con gocce di cioccolato e crema di caffè da spalmare. Confezionato a mano.
<b>Peso netto</b>	1000 g (il peso indicato è comprensivo della crema al caffè 180g)
<b>Codice Articolo</b>	Cod. 125001
<b>Codice EAN Articolo</b>	80 30525 002519
<b>Pezzi per cartone</b>	6
<b>Codice ITF 14</b>	28030525002513
<b>Harmonized Code Panettone</b>	1905 9080
<b>Harmonized Code Crema</b>	2101 1292



<b>Ingredienti</b>	<p><u>Panettone:</u> Farina di <b>grano</b> tenero, <b>burro</b>, zucchero, <b>uova</b> fresche di galline allevate a terra, gocce di cioccolato (11%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia), tuorlo da <b>uova</b> fresche di galline allevate a terra, lievito naturale (farina di <b>grano</b>, acqua, lievito), pasta di <b>nocciola</b> (2%), miele di Sicilia, sciroppo di zucchero invertito, pasta d'arancia (scorza d'arancia, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di limone), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, burro di cacao, <b>latte</b> scremato in polvere, sale, aroma caffè, aroma naturale di vaniglia. <b>Può contenere tracce di altra frutta secca a guscio, soia e lupino.</b></p> <p><u>Crema al caffè:</u> Zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, burro di cacao, cartamo), <b>latte</b> scremato in polvere, siero di <b>latte</b> in polvere, caffè in grani (4,1%), <b>nocciole</b> (<i>Corylus avellana</i>), caffè solubile (2,1%), proteine del <b>latte</b>, emulsionante: lecitina di <b>soia</b>, aromi naturali. <b>Può contenere tracce di altra frutta secca a guscio e/o lupino.</b></p>
<b>Ingredients</b>	<p><u>Panettone:</u> Soft <b>wheat</b> flour, <b>butter</b>, sugar, fresh barn <b>eggs</b>, chocolate drops (11%) (sugar, cocoa paste, cocoa butter, emulsifier: sunflowers lecithin, natural vanilla flavouring), fresh barn <b>eggs</b> yolk, natural yeast (<b>wheat</b> flour, water, yeast), <b>hazelnut</b> paste (2%), Sicilian honey, Invert sugar syrup, orange paste (orange peel, sugar, glucose-fructose syrup, lemon juice), emulsifier: mono-and diglycerides of fatty acids, cocoa butter, powdered skimmed <b>milk</b>, salt, coffee flavouring, natural vanilla flavouring. <b>May contain traces of other nuts, soy and lupin.</b></p> <p><u>Coffee spread:</u> Sugar, vegetable oils and fats (sunflower oil, cocoa butter, safflower), powdered skimmed <b>milk</b>, <b>whhey</b> powder, coffee bean (4,1%), <b>hazelnuts</b> (<i>Corylus avellana</i>), instant coffee (2,1%), <b>whhey</b> protein, emulsifier: <b>soy</b> lecithin, natural flavouring. <b>May contain traces of other nuts and lupin flour.</b></p>
<b>Ingrédients</b>	<p><u>Panettone:</u> Farine de <b>blé</b> tendre, <b>beurre</b>, sucre, <b>œufs</b> frais de poules élevées au sol, pépites de chocolat (11%) (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), jaune d'<b>œuf</b> frais de poules élevées au sol, levure naturelle (farine de <b>blé</b>, eau, levure), pate de <b>noisette</b> (2%), miel de Sicile, sirop de sucre inverti, pâte d'orange (zeste d'orange, sucre, sirop de glucose-fructose, jus de citron), émulsifiant: mono et diglycérides d'acides gras, beurre de cacao, <b>lait</b> écrémé en poudre, sel, café arômes, arôme naturel de vanille. <b>Peut contenir des traces d'autres fruits secs à coque, soja et lupin.</b></p> <p><u>Crème au café:</u> Sucre, huiles et graisses végétales (huiles de tournesol, beurre de cacao, de carthame), <b>lait</b> écrémé en poudre, <b>lactosérum</b> en poudre, café en grains (4,1%), <b>noisettes</b> (<i>Corylus avellana</i>), café instantané (2,1%), protéines de <b>lait</b>, émulsifiant: lécithine de <b>soja</b>, arômes naturels. <b>Peut contenir des traces d'autres fruits secs à coque et farine de lupin.</b></p>

<b>Zutaten</b>	<p><u>Panettone:</u> <b>Weichweizenmehl</b>, <b>Butter</b>, Zucker, frische <b>Eier</b> aus Bodenhaltung, Schokoladenstückchen (11%) (Zucker, Kakaopaste, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Eigelb aus frischen <b>Eiern</b> aus Bodenhaltung, natürlicher Hefe (<b>Weichweizenmehl</b>, Wasser, Hefe), <b>Haselnusspaste</b> (2%), sizilianischer Honig, Invertzuckersirup, Orangenpaste (Orangenschale, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Zitronensaft), Emulgator: Mono-und Diglyceride von Speisefettsäuren, Kakaobutter, <b>Magermilchpulver</b>, Salz, Kaffeearomen, natürliches Vanillearoma. <b>Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Soja und Lupinen enthalten.</b></p> <p><u>Kaffeecreme:</u> Zucker, Pflanzliche Öle und Fette (Sonnenblumenöl, Kakaobutter, Färberdistel), <b>Magermilchpulver</b>, <b>Molkenpulver</b>, Kaffeebohnen (4,1%), <b>Haselnüsse</b> (<i>Corylus avellana</i>), löslicher Kaffee (2,1%), <b>Milcheiweiß</b>, Emulgator: <b>Sojalecithin</b>, natürliche Aromen. <b>Kan Spuren von anderen Schalenfrüchten und Lupinenmehl enthalten.</b></p>
----------------	--

<b>Shelf life</b>	Panettone	5 mesi.
	Crema	15 mesi.
<b>Modalità di conservazione</b>	Conservati in luogo fresco (20° C Max.), asciutto e pulito, nelle confezioni originali e lontano da fonti luminose e di calore, i prodotti mantengono le loro caratteristiche organolettiche fino al termine della shelf life.	
<b>Modalità di trasporto</b>	A temperatura non superiore a 20°C.	

<b>Imballaggio</b>	<b>Tipologia di imballo</b>	<b>Codice Alfanumerico</b>	<b>Indicazioni per un corretto smaltimento</b>
PIROTTINO	Primario PANETTONE	PAP 22	Raccolta Indifferenziata
SACCHETTO		PP 5	Raccolta Plastica
VASETTO	Primario CREMA	GL 70	Raccolta Vetro
CAPSULA		FE 40 – C/FE 91	Raccolta Metallo
SCATOLA ESTERNA	Secondario	PAP 21	Raccolta Carta
SIGILLO DI CHIUSURA	Accessori	ALU 41	Raccolta Vetro
ALVEOLO INTERNO		PAP 20	Raccolta Carta
CARTONE SPALMINO		PAP 20	Raccolta Carta
PLASTICA SPALMINO		PE-LD 04	Raccolta Plastica

Attenzione: per una corretta gestione della raccolta differenziata si raccomanda di verificare le disposizioni specifiche del singolo comune.

<b>Dichiarazione OGM</b>	Il prodotto non contiene ingredienti geneticamente modificati, pertanto non richiede etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea.
<b>Dichiarazione M.O.C.A.</b>	I materiali destinati a venire a contatto con gli alimenti sono conformi al Reg. CE 1935/2004
<b>Conformità</b>	Il prodotto è conforme alla legislazione italiana ed europea (attuazione del Reg CE 178/02 e Reg CE 852/04) concernenti l'igiene dei prodotti.
<b>Certificazioni Volontarie</b>	Il prodotto è realizzato seguendo un sistema di gestione della sicurezza alimentare conforme alle normative volontarie e internazionali ISO 22000:2018 e FSSC 22000.

Dichiarazione Nutrizionale Valori nutrizionali medi per 100g – Nutritional value for 100g – Valuer moyenne pour 100g – Durchschnittliche Nährwerte pro 100g	Panettone	Crema di caffè
<b>Energia</b> Energy – Énergie - Energie	1707 kJ / 409 kcal	2287 kJ / 546 kcal
<b>Grassi</b> Fat – Matières grasses - Fett	25 g	31 g
<b>di cui acidi grassi saturi</b> of which saturates – dont acides gras saturés davon gesättigte Fettsäuren	17 g	16 g
<b>Carboidrati</b> Carbohydrate – Glucides – Kohlenhydrate	40 g	59 g
<b>di cui zuccheri</b> of which sugars – dont sucres - davon Zucker	36 g	52 g
<b>Proteine</b> Protein – Proteines - Eiweiß	4 g	6,9 g
<b>Sale</b> Salt – Sel - Salz	0,20 g	0,24 g

<b>Nutrition Facts</b>	Cake		Cream Coffe	
	<b>1/10 cake (82g)</b>		<b>1 tbsp. (18g)</b>	
10 servings per container				
<b>Serving size</b>				
Amount per serving				
<b>Calories</b>	<b>340</b>		<b>100</b>	
	<b>Daily Value*</b>		<b>Daily Value*</b>	
<b>Total Fat</b>	21g	<b>27%</b>	6g	<b>7%</b>
Saturated Fat	14g	<b>68%</b>	3.0g	<b>14%</b>
Trans Fat	0g		0g	
<b>Cholesterol</b>	75mg	<b>25%</b>	0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b>	65mg	<b>3%</b>	15mg	<b>1%</b>
<b>Total Carbohydrate</b>	35g	<b>13%</b>	11g	<b>4%</b>
Dietary Fiber	2g	<b>6%</b>	0g	<b>0%</b>
Total Sugars	30g		9g	
Includes Added Sugars	19g	<b>37%</b>	8g	<b>15%</b>
<b>Protein</b>	3g		1g	
	Vit. D	0mcg 0%	0mcg 0%	
	Calcium	39mg 4%	38mg 3%	
	Iron	0mg 0%	0mg 0%	
	Potas	0mg 0%	89mg 2%	

\* The Percent Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALLERGENI (Reg. (UE) n°1169/2011)	Panettone		Crema	
	presente	presenza non esclusa*	presente	presenza non esclusa*
Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	X			
Crostacei e prodotti derivati				
Uova e prodotti derivati	X			
Pesce e prodotti derivati				
Arachidi e prodotti derivati				
Soia e prodotti derivati		X	X	
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)	X		X	
Frutta a guscio cioè mandorle ( <i>Amigdalus communis</i> ), nocciole ( <i>Corylus avellana</i> ), noci comuni ( <i>Juglans regia</i> ), noci di acagiù ( <i>Anacardium occidentale</i> ), noci pecan [ <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistacchi ( <i>Pistacia vera</i> ), noci del Queensland ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) e prodotti derivati	X		X	
Sedano e prodotti derivati				
Senape e prodotti derivati				
Semi di sesamo e prodotti derivati				
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come SO <sub>2</sub>				
Lupino e prodotti a base di lupino		X		X
Molluschi e prodotti a base di mollusco				

\*la presenza dell'allergene per contaminazione crociata non può essere esclusa